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Wakacje start! Przed nami zdobywanie wakacyjnych szczytów. Co ciekawe, dla 
każdego z bohaterów dzisiejszego Tematu numeru oznaczają one coś innego. Pierw-
sza praca, rekolekcyjne góry milczenia czy też wspinaczka górska... Pokonywanie wła-
snych słabości, realizacja marzeń... Wiele wakacyjnych szczytów jest do zdobycia, ale 
jak mówi jeden z bohaterów tekstu, Aleks, we wspinaczce liczy się z pewnością droga, 
a nie szczyt. I ja, w imieniu całej redakcji, życzę Kogitowcom, by ta droga była jak naj-
ciekawsza i najlepsza...

A skoro mowa o drodze, to w wakacje redakcja „Cogito” rusza w Polskę, w świat! 
Odkrywamy niepowtarzalne miejsca, a wraz z nimi pasje! W tym numerze podąża-
my śladami rycerzy. Wbrew pozorom rycerstwem pasjonują się nie tylko faceci. Za to 
modą, wciąż jeszcze głównie dziewczyny. Niektóre z nich należą nawet do Zakonu sza-
fiarek. O tym właśnie piszemy w Reportażu.

Wraz z pierwszym wakacyjnym numerem zaczynamy nowy dział w „Cogito”. 
W Strefie lato, fundujemy wszystkim Kogitowcom korki u gwiazd: dziś Basia Stępniak-

-Wilk, znana autorka piosenek podpowiada, jak pisać przeboje! Tadzio Chudecki, aktor serialu „M jak miłość” udo-
wadnia, że podróże po Europie mogą być tanie również dla licealisty! Wie, co mówi, bo sam jest podróżnikiem 
z krwi i kości. Fanów muzyki zapraszam do sprawdzenia swej wiedzy w naszym quizie wakacyjnym. A przyszłych 
dziennikarzy i ludzi pióra namawiam do realizacji drugiego zadania w naszym konkursie dziennikarskim pt. „Nieza-
pomniane wakacje”.

Wszyscy odpoczywamy, cieszymy się pełnią lata... Wszyscy, prócz maturzystów, przed którymi wciąż rekru-
tacja na studia. Nie zapominamy o nich, w Raporcie pt. „Kandydaci na pokuszenie” pokazujemy plusy i minusy 
szkolnictwa niepublicznego. Kogitowcy Maturzyści, w numerze 13., znajdziecie porady i strategie na różne warianty 
wyników matury!

Ale o tym za dwa tygodnie, teraz świętujmy początek lata! Ola Siewko
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